
 

 

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL    
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

 

 
PORTARIA N° 543/2016 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear a Comissão de Patrimônio do CRF-RJ, assim composta: 
 
- Eduardo Alberto Rodrigues Couto; 
- Renata Tavares Cunha Abiraude; 
- Sônia Regina Ferreira Rocha. 
 
Artigo 2º - As designações ora procedidas vigorarão até 31 de dezembro de 2017. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data. 
 
 
 

Rio de Janeiro, 25 de maio de 2016. 
 
 
 
 

Marcus Vinicius Romano Athila 
Presidente 


